

JN Group Holding ApS

**Borgergade 19, 2.
8700 Horsens**

CVR-nr. 43 32 46 75

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2023

Jens Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 3. juni - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JN Group Holding ApS
Borgergade 19, 2.
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 32 46 75
Regnskabsperiode: 3. juni - 31. december 2022
Stiftet: 3. juni 2022
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 446.394, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 486.394.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. juni - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(12.390)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	476.583
Finansielle omkostninger		<u>(17.799)</u>
Resultat før skat		446.394
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>446.394</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		476.583
Overført resultat		<u>(30.189)</u>
		<u>446.394</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.478.251</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.478.251</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.478.251</u>
Udskudt skatteaktiv	3	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.478.251</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		476.583
Overført resultat		(30.189)
Egenkapital		<u>486.394</u>
Kontraktlige forpligtelser		<u>506.234</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>506.234</u>
Kreditinstitutter		253.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>227.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>485.623</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>991.857</u>
Passiver i alt		<u>1.478.251</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juni 2022	0	0	0	0
Årets resultat	0	476.583	(30.189)	446.394
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	476.583	(30.189)	486.394

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	
Andel af overskud i kapitalinteresser	476.583
	476.583
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	1.001.668
Kostpris 31. december 2022	1.001.668
Årets resultat	476.583
Værdireguleringer 31. december 2022	476.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.478.251

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kring & Nielsen ApS	Horsens	20 %	7.391.257	2.382.916

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Skattemæssigt underskud	(4.844)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.844</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	4.844
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(4.844)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 3. juni 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kontraktlige forpligtelser	<u>0</u>	<u>506.234</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>506.234</u>	<u>0</u>	<u>0</u>